que informa estar sendo instalado nos Gabinetes de todos os
Deputados Estaduais uma mini-copiadora com autorização para
emitir 3.000 (três mil) cópias. Informa ainda que o Sistema de
Pregão Eletrônico, implantado por esta Gestão, já resultou numa
economia para Casa de Joaquim Nabuco na ordem de R$
202.147,66 (duzentos e dois mil, cento e quarenta e sete reais e
sessenta e seis centavos). Prosseguindo, a Mesa Diretora
aprovou, sem contestações, o balancete financeiro do mês de
maio de 2005. Em seguida o Senhor Presidente informa que nos
dias 30 de junho; 05, 08, 11, 12, 13, 18 e 26 de julho; 01 e 03 de